

貸借対照表

(2016年2月29日現在)

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	(1,117,659)	【流動負債】	(13,310,725)
現金及び預金	330,034	買掛金	42,351
売掛金	137,924	短期借入金	12,310,000
売上預け金	320,303	未払業務委託料	133,155
フランチャイズ未収入金	205,833	未払金	48,622
商品	15,231	未払費用	45,579
前払費用	45,815	未払法人税等	112,441
繰延税金資産	38,647	賞与引当金	48,532
その他の	24,085	役員業績報酬引当金	9,063
貸倒引当金	△216	ポイント引当金	8,187
		設備未払金	54,866
		預り金	474,839
		その他	23,085
【固定資産】	(16,004,207)	【固定負債】	(207,197)
有形固定資産	(1,124,241)	資産除去債務	163,189
建物附属設備	537,013	退職給付引当金	24,549
工具、器具及び備品	565,107	役員退職慰労引当金	19,330
建設仮勘定	15,571	その他	128
その他	6,549		
無形固定資産	(41,627)	負債合計	13,517,923
ソフトウェア	41,627	純資産の部	
投資その他の資産	(14,838,338)	【株主資本】	(3,563,882)
投資有価証券	14,058,880	資本金	160,000
差入保証金	695,378	資本剰余金	(60,000)
長期前払費用	9,425	資本準備金	60,000
繰延税金資産	69,110	利益剰余金	(3,343,882)
その他の	6,010	利益準備金	40,000
貸倒引当金	△465	その他利益剰余金	(3,303,882)
		別途積立金	2,870,000
		繰越利益剰余金	433,882
		評価・換算差額等	(40,061)
		有価証券評価差額金	40,061
資産合計	17,121,867	純資産合計	3,603,943
		負債及び純資産合計	17,121,867

損益計算書

〔 2015年3月 1日から
2016年2月29日まで 〕

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

科 目	金 額	
営業収益		
加盟店収入	3,399,077	
直営店収入	168,951	
その他	71,672	3,639,701
営業原価		1,677,151
営業総利益		1,962,549
販売費及び一般管理費		1,381,726
営業利益		580,822
営業外収益		
受取利息	2,907	
受取配当金	923	
雑収入	569	
その他	415	4,816
営業外費用		
上場関連費用	300	
雑損失	3,665	
その他	383	4,349
経常利益		581,290
特別損失		
固定資産除却損	9,780	
減損損失	27,881	37,661
税引前当期純利益		543,629
法人税、住民税及び事業税	188,940	
法人税等調整額	27,422	216,362
当期純利益		327,266